Pacto etc. quod præfatus magnificus dominus Franciscus |10 possit pro eius recreatione ac usu tempore quo erit et reperiretur esse in partibus illis ubi sunt dictæ rippæ, piscari facere in omnibus dictis rippis durante vita præfati magnifici domini Francisci et non ultra ita, et taliter quod deffuncto præfato magnifico |15 domino Francisco præsens pactum sit extinctum et pro non facto habeatur  

-o-

  9 -
il “milanese” Francesco Besozzi si riserva il diritto di pescare “per sport” vita natural durante

f. 37v

Item pacto etc. quod præfati domini Iohannes Antonius et Cæsar non possint hinc ad calendas mensis Ianuarii proxime futuri molestare, nec molestari facere dominum Bernardum Besutium de Comabio, nec eius subconductores in dictis |5 rippis ut supra venditis de quibus præfatus dominus Bernardus investitus fuerit a præfato magnifico domino Francisco, quia intendit quod dicta investitura ut supra facta durare habeat usque ad dictas calendas Ianuarii et non ultra, in quibus calendis Ianuarii proxime |10 futuris teneatur præfatus magnificus dominus Franciscus dictas ripas relaxari facere dictis fratribus de Daverio a dicto domino Bernardo et eius subconductoribus, et ita promittit obligando etc.

Item pacto ut supra quod ficta debenda per suprascriptos |15 conductores hinc ad dictas calendas et in dictis calendis per dictos conductores sint præfati magnifici domini

-o-

f. 38r

Francisci, attento maxime quod dicti fratres exbursare habent pretium nisi in dictis calendis mensis Octobris.

Renunciando etc.

|5 Quare etc.

Quæ omnia etc.

Pacta executiva etc.

Et constituit etc.

Insuper iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc.

|10 Et de prædictis etc.

Actum in cancellis magnis notariorum Mediolani sitis in Broletto Communis Mediolani præsentibus Andrea de Orrigo filio domini Bernardi portæ Orientalis parochiæ sanctæ Theclæ Mediolani et Iohanne Baptista Frigerio filio domini Firmiani |15 portæ Orientalis parochiæ sancti Salvatoris in Zenedocchio Mediolani pronotariis etc.  

-o-

f. 38v

Testes dominus Seten Pisonus filius domini Francisci portæ Ticinensis parochiæ sancti Georgii in Pallatio Mediolani notus, dominus Christophorus de Regibus de Ello filius spetialis ?em^. Iohannis Petri portæ Cumanæ parochiæ sancti Marcelini Mediolani et dominus Menadusius Suicus filius nobilis domini |5 Hieronimi portæ Novæ parochiæ sancti Protasii ad monacos Mediolani, omnes idonei etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito: Ego Iohannes Stephanus Besutius publicus Mediolani notarius filius quondam nobilis domini Iohannis Philippi portæ Novæ Mediolani parochiæ sancti Eusebii suprascriptum instrumentum |10 rogatus tradidi et pro fide manu propria subscripsi etc.